Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: Nº. 073/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo 032/2023

INEXIGIBILIDADE 003/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho-MT

CONTRATADA: ISRAEL E RODOLFFO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO: contratação de SHOW NACIONAL COM ISRAEL E RODOLFO na IX FEIRA CULTURAL E RODEIO SHOW DO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃOZINHO-MT, conforme Plano de Trabalho 925/2023, firmado com a SECRETARIA DE ESTADO
DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL

PRAZO: 30 dias.

VALOR DO CONTRATO: R$ 370.000,00

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023

VIGÊNCIA: 29/05/2023 a 29/06/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d1fd235

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:32:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial